
 
 

UCHWAŁA NR XIV/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty uzdrowiskowej 

 Na podstawie art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291 oraz z 2024 r. poz. 1572, 1635 i 1757) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/57/2024 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 października 2024 r. w sprawie 
opłaty uzdrowiskowej ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego poz. 5995) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. 1. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty uzdrowiskowej ewidencji 
osób zobowiązanych do uiszczenia tej opłaty. 

2. Ewidencja powinna zwierać dane: 

1) imię i nazwisko osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty uzdrowiskowej; 

2) liczbę osób i dób, za które opłata jest pobierana; 

3) właściwą stawkę opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu; 

4) łączną kwotę opłaty uzdrowiskowej pobraną za cały okres pobytu od danej osoby.”.. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1789


	UCHWAŁA NR XIV/127/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4a w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 4a ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4a ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4a ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 4a ust. 2




	§ 2
	§ 3


		2025-04-03T10:37:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




